2021 年3 月4 日

株主各位

中野冷機株式会社

代表取締役社⻑ 森田 英治

第75 回定時株主総会における

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大防止への対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

来る 3 月 26 日（金）に当社第 75 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大防止に向けた当社の対応について、

以下のとおりご案内させていただきます。

株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

1. 当社の対応について

・ 株主総会の役員、運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。

・ 議事進行の際には飛沫防止アクリルパーテーションを設置し、感染防止対策を実施した

うえで、マスクを外して発言させていただきます。

・ 受付等に飛沫防止アクリルパーテーション、アルコール消毒液を設置いたします。

・ マスクをお持ちでない株主様にはマスクを配布いたします。

・ 株主総会の議事・報告は、円滑に進行できる方法を検討しております。

2. 株主様へのお願い

・ 株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、本株主総

会につきましては、極力、書面またはインターネットにより事前の議決権行使をいただ

き、株主様のご健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来場をお控えいただくよう強

くお願い申し上げます。

・ ｢書面による議決権行使（議決権行使書の郵送）｣および｢インターネットによる議決権

行使」の方法につきましては、株主総会招集ご通知3 頁から4 頁をご参照ください。

3. ご来場される株主様へ

・ ご来場の株主様におかれましては、マスクの常時ご着用と入館時の非接触型体温計によ

る体温計測、アルコール消毒液の使用をお願いいたします。

・ 体調不良と見受けられる株主様には、運営スタッフがお声掛けをさせていただき、場合

によっては別室での参加をお願いさせていただくことがありますので、あらかじめご了

承ください。

なお、今後の状況変化によっては上記の内容を更新いたしますので、適宜ご確認をいただけ

れば幸いに存じます。

以上